Tekniset tiedot

2702F Oras Optima - Pesuallashana

EAN: 6414150069949
LVI (Suomi): 6110080

www.oras.com/fi/products/oras/product/2702F

Pesualtaan vipuhana, jossa Easy Grip-vipu, kiintea juoksuputki, poresuutin, helppokayttéinen
pohjaventtiili, Bidetta-kasisuihku, ripustin ja suihkuletku. Hanassa joustavat kytkentaputket.

Kaikki veden kanssa kosketuksissa olevat materiaalit ovat lyijyttémia.

e Kylpyhuone
e Yksiote

e DeckMounted
e Kromi

e Kiintea juoksuputki

Easy-Grip Vipu
Helppokayttdéinen pohjaventtiili
Suihkupidike, Suihkuletku
Bidetta-kasisuihku

Joustava kytkentaputki/putket

Virtaamatiedot
Virtaama 300 kPa
Painehavio virtaamalla (0.1 I/s)
Tekniset ominaisuudet
Lammin vesi

Kayttopaine

ItemMaterial

Maaraykset

EN standardi

Aaniluokka
Tyyppihyvaksynnat

STF sertifikaatti
ETA-Danmark
Sintef
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0.12 I/s
200 kPa

max. +80°C
50 - 1000 kPa
brass

EN 817
1 (ISO 3822)

VTT-RTH-00007-14
VA 1.42/20420
Sintef Nr. 3081

600 kPa
6 bar
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4 bar
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100 kPa
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SP2710F
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Koodi
601319V
159053V
158726
158890
601500V
158727/10
158697
601864V

LVI (Suomi)
6420328
6420526
6420331
6420301
6510099
6420363
6420358
6420378
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